## Consideratio sexta

dei dispositiōem circa bonos et malos eo  
q̄ abutunt̄ suis bñficiis ponit. et breue q̄  
iūster eddere vel p̄mititur. sedecim ostendit  
ur ratōnibus.

Industria sexta  
Uriositatē deponere. Curiosi L  
tas est studiū circa inutilia/aut  
utilia magis q̄s liceat/deceat v̄l  
expeditat. Holi p̄cor ad oīum  
cōtemplatōis anhelare tanq; cogniturus  
aut alijs oīeratur/tanq;modo sublimita-  
tem ei⁹/qualē ex veracissimis sanctoz ac  
testatōibus fide quadā accepisti. Et non  
pot⁹ vt inde vīlōsis et abiectōis sis iocu-  
lis tuis/visa p̄spicacius indignitate tua  
in cōparatōe recogitate divinitatis. Sis  
insup̄ cōtra tēp̄ationū tela robustior/et fer-  
uentio. quoq; in amorez dei et primi et ve-  
demū currēdo viā mandatorū dei alacri-  
tūtū inueniaris. Tene et audiēs cōremisce. q̄  
sunt filij infideles et alieni sunt serui neqm.  
quos aliqui cibate sustinet pater celest⁹ et  
ad ipē frumenti. et de petra melle saturat eos  
Quemadmodū apud aliquos et p̄latis et  
p̄ncipib⁹ videre ē/qui cōdemnādis paulo  
post ad mortē mittit aliquotēs in carcere  
de p̄cōsis mense sue reliquias. Prōpterea  
noli altū sape sed tīme recogitās/quia gra-  
tia cōtemplatōis numerat̄ inter gratias q̄  
tis datas/quesicu spes/fides et prophe-  
tia. aut alie virtutes pot̄ īformis et sine cha-  
ritate haberi. Quis igit̄ secure nisi in domi-  
no gloriabit⁹. Uleve tibi humana p̄sum-  
ptio/q̄n̄ has et siles gratias spūales rep̄i-  
re est apud maledictōis reprobatōis fili-  
os. vel in augmentū sue damnatōis v̄l i-  
gratissimo dono dei/vel ad aliorū cruditi-  
nez/v̄l p̄ qualicūq; laborū suorū/vclut fal-  
sorū ac inutiliū p̄mio trāsitorio/p̄tali nu-  
mis̄mate talis merces. dicit puerbiū. For-  
nicari tñmodo q̄sierūt in donis dei p̄ im-  
probam dilectionē aut p̄sumprōez. Quid  
igit̄ desideriū eoz affert eis d̄e. s̄ iratus.  
Eaudiūt illō euāgeliū. Accipe q̄d tuū ē et  
vade. Hinc p̄uenit ex dispēsatōe miseri-  
cordie dei/et ab electis suis sepe declinat  
ip̄e/s̄ nō īira nec ī fine. Abyssum v̄o indi-  
ciorū eius q̄s inuestigabit. q̄ Possimus

tū ex dictis sanctorū q̄ sepe deo inspirante  
 locuti sunt q̄sdā h̄mōi mysteriū causas ag  
 scere. ¶ Fit h̄ q̄nq̄z t̄ sepi ad h̄uiliatōe et  
 retunda supbia / v̄l q̄ p̄fuit vel ne surrepat  
 puidet. Propterea testaf exp̄ Berñ. Cle  
 re nihil esse efficaci ad grām hāc v̄l inue  
 niendā / v̄l retinēdā v̄l recuperandā q̄ si sp̄  
 inueniar; no altū sape s̄z sape ad sobrietatē  
 Deniq̄z br̄us vir q̄ sp̄ est pauid. et sup cu  
 stodiā suā stat. ¶ Fit h̄ aliquid ad desideriū  
 vehemētū igniēdū quēadmodū ignis fla  
 tu p̄pissus erupit ardētor; / vt discam⁹ ēn  
 dia ēnditer q̄zere. ¶ Fit hoc vt ab hole sua  
 fragilitas / abyslus miseriaz p̄fundī et ex  
 inde clari sentia. q̄tin⁹ vilescat ip̄e sibi / re  
 cogitans q̄lis ex se sit. et q̄lis ex dei munere  
 esse possit. ¶ Fit h̄ aliquid ad induēdū visce  
 ra pietatis sup aliorū d̄solatōe / quib⁹ hec co  
 solatio v̄l nō cōcedit v̄l cōcessa subtrahit.  
 ¶ Fit h̄ ad satissimēdū interim p se v̄l alij⁹  
 p dolorē sensibilē ex tali carētia derelictū.  
 quēadmodū h̄umanitas xp̄i derelicta ē et tor  
 rente penalitatū tota imersa q̄tinus ita sa  
 tissaceret p pctis nō suis s̄z alienis. ¶ Fit h̄  
 q̄nq̄z ne q̄s idone⁹ in doctrīa alios iuuare  
 aut in re aliq̄ velit assidue sic ociali sibi. sic  
 īnt̄ āplex⁹ Rachel herere / q̄ negocīu cha  
 ritanis spernat / Leyecūdationi neq̄q̄z ī  
 vigilet Horret itaq̄ natura bñ instituta pi  
 griciā. p̄p ea si nō in altis possit / saltē vel  
 ī infūmis q̄z occupata pficere. Quo eue  
 nit vt sic iſfirmata anīa / sic h̄uiliata pficiat  
 ampli⁹. Illig⁹ pluuiia volūtaria segregat  
 diuinē irroratōis. ¶ Fit h̄ vt hō p mltā tem  
 ptatus dīscat ex his q̄ patit obediētiā cete  
 rasq̄ v̄tutes. q̄tinus eas postmodū edoce  
 at efficaci⁹. Itaq̄ vez ē illō socraticū. Lo  
 q̄mūr meli⁹ que meli⁹ cognoscim⁹. Illud  
 autē meli⁹ cognoscim⁹ / quod intimi⁹ exp  
 ti sum⁹. Nam vir inext̄ p̄qd coguit. ¶ Fit  
 hoc aliquid ne deserat hō p p̄teplatōis sup  
 errogatōe obligatōem diuic iussiōis. ¶ Fit  
 hoc ad punitōes venialū defectuū / tāq̄z si  
 p̄r indulgētissim⁹ v̄l auertat interim facie  
 a filio lasciōre v̄l tristōre oñdat / q̄tinus  
 exinde studiosior sit in om̄i modestie custo  
 dia. Et ne minima negligēs paulatim de  
 cīdat. ¶ Fit h̄ q̄nq̄z vt cogscat illud apli.  
 Hō est volētis neq̄ currētis. s. p industria  
 p̄pam / sed dei miserētis. cui⁹ rōis signū p  
 spicū ē. q̄z postq̄z hō sibi dixerit. Tu tali  
 die tali hora vacu⁹ eris ab om̄i occupati  
 one. tu certissime ap̄l eris ad suauitatē. cō

templatōis degustādā. Tu sic ages. sic te  
 dispones. Sed qd̄ veniet illa dies. veni  
 et ariditas ī aia amarior. fastidiū spiritus.  
 horror lectōis et orōis / tenebre et turbā  
 tio. ac ex aduerso dū tu nihil horū p̄posue  
 ris / ḡta supuēt q̄ nō sperabat hora. ¶ Fit  
 hoc aliquid ad purgatōem maris spūal ma  
 gni et spaciōsi. qd̄ ex nimia q̄tē sicut et ma  
 teriale sordes p̄trahere solet. q̄s exagitatio  
 cōmotioq̄ depellit. ¶ Fit h̄ aliquid vt inno  
 tescat si ḡtis aia timet deū. si parata ē. s. ob  
 sequi. p̄p̄is expensis tribulatōnū et dolo  
 rū. quēadmodū si stipēdia p̄solutionum et  
 suauitatū ab imperatore suo recipet. h̄ illos  
 q̄ orōnem suā vel effundere nolū. v̄l ineffi  
 cace credūt / nisi p̄solutionū sentimēta me  
 ruerint. q̄si nō fingeret vnq̄z de⁹ labore in  
 p̄cepto. ¶ Fit h̄ q̄tin⁹ oblectet hō nesp pu  
 tescat aut ne fornicari icipiat ī donis dei  
 cap se diligens / his adherens / his se obli  
 ctas. aut ne p̄miū tēporaneū hic tale reci  
 piat / illo futuro caritur⁹. Itaq̄ p̄nceps ne  
 gligit statim remunerare militē / et p̄ filiū  
 dnario v̄l obolo v̄l pomo aut cibo. q̄ post  
 modū p̄ncipatū datur⁹ est aut regnū. q̄z  
 uis indulgētia p̄ncipis aut patris / illa q̄n  
 q̄s minora dēt ad p̄solatōem et ad amoris ī  
 diciū / reseruās postmodū nihilomin⁹ ex  
 cellētiora ad p̄miū. ¶ Fit hoc q̄nq̄z vt dissī  
 mulēt venire tātus hospes ad aiaz ne ēne  
 tur expēs. Sicut ait dauid ad filiū. Sz  
 q̄b⁹ expēs: lachrymis p̄js / gemitib⁹ / ie  
 lunib⁹ / vigilib⁹ / ceterisq̄ corpora ḡuātibus.  
 aut forte q̄ aia iūnior n̄ poss̄ sustinere eb  
 etatē sp̄s. si iugiter introduceret rex eam  
 ī cellaria vinaria sua. ppterēa clauē gerit  
 nūc clauēs / nūc aperies. ¶ Fit h̄ vt p̄no  
 cēt te deus sicut aquila pullos suos ad vo  
 landū. et mater filiū ad ambulādū. Uides  
 q̄ deserit mater filiū hac industria vt dere  
 licētus clamet ad eā. vtq̄z regrediēt cautioz  
 sit adherere sibi. Lautior ī sup / ne cadat p̄  
 spicere et quesitā matrē letior suscipiat in  
 uentā / blādicias et oscula suauius addat.  
 ¶ Fit hoc ad exercēdā patiētiā q̄ opus p  
 fectū habz. Nā q̄ est acerbior tribulatio. q̄  
 materia patiētie copiosior apud aīam que  
 aut p̄ gustatōe deliciaz padisi relabit et cor  
 ruit ad dolores inferni / ad silitudinez vni  
 bre mortis. ad erānas hui⁹ exili⁹. Sumi  
 tur postremo cōiectura quāte futura esset  
 amaritudis separatio p̄petua. ¶ Quisq̄ es  
 igit q̄ ad p̄teplatōes tradit⁹ es / satage ī p̄

# De mystica